
PROGRAM MINUTOWY

Mityng lekkoatletyczny - Dni Sosnowca

SOSNOWIEC, 15.06.2013

13-06-15 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut młotem juniorek (4kg)16:30   

Rzut młotem juniorek mł (3kg)16:30   

Rzut młotem kobiet (4kg)16:30   

17:00 110 m ppł mężczyzn Serie (1)  

Skok wzwyż mężczyzn17:00   

Skok w dal kobiet17:00   

17:05 110 m ppł juniorów mł (91,4) Serie (1)  

17:10 100 m ppł kobiet Serie (1)  

17:15 100 m ppł juniorek mł (76,2) Serie (1)  

17:20 100 metrów kobiet elim (3)  8q

17:40 100 metrów mężczyzn elim (5)  16q

Skok w dal mężczyzn17:50   

18:00 400 metrów kobiet Serie (3)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)18:00   

18:20 400 metrów mężczyzn Serie (6)  

100 metrów kobiet18:40 FINAŁ   

100 metrów mężczyzn18:45 FINAŁ B   

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)18:45   

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)18:45   

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)18:45   

100 metrów mężczyzn18:45 FINAŁ A   

18:50 1500 metrów kobiet Serie (1)  

19:00 1500 metrów mężczyzn Serie (2)  

19:10 400 m ppł kobiet (76,2) Serie (1)  

Trójskok kobiet19:10   

19:20 400 m ppł mężczyzn (91,4) Serie (2)  

19:20 400 m ppł juniorów mł (84,0) Serie (1)  

19:30 800 metrów kobiet Serie (2)  

Trójskok mężczyzn19:30   

19:45 800 metrów mężczyzn Serie (3)  
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng lekkoatletyczny - Dni Sosnowca

SOSNOWIEC, 15.06.2013

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Świata(Open) 79.42
HEIDLER Betty GER Halle 11-05-21Rekord Europy(Open) 79.42
WŁODARCZYK Anita niestowarzyszona Bydgoszcz 10-06-06Rekord Polski(Open) 78.30
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-12-06Rekord Polski(Junior mł.) 66.62
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 72.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 69.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 62.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 58.50

Koniec:  13-06-15  16:45:00

Start: 13-06-15   16:30:00

1 78 Adrianna KUŹNICKA 97-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 44.311

115 Aleksandra KOKOWSKA 95-04-28 TS AKS Chorzów(SLK) NM2

I II III IV V VI

x 44.24 x 44.31 x xAdrianna KUŹNICKA

x x x x x xAleksandra KOKOWSKA

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.65
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: +0.5Bieg 1/1 Start: 13-06-15   17:01:28

1 759 Mateusz BRZOZA 89-06-16 GKS Piast Gliwice(SLK) 14.853

2 30 Maciej SOBOL 90-10-02 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.345

3 142 Michał WŁODARCZYK 94-02-20 MOSiR Mysłowice(SLK) 15.367 junior

4 62 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.592 =PB

1 Haidar ALJUMAH 90-01-01 SAUDI ARABIA DNS4

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DAVIS Wayne USA Ostrava 07-07-12Rekord Świata(Junior mł.) 13.18
NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 05-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: +0.1Bieg 1/1 Start: 13-06-15   17:06:55

1 23 Dawid ŻEBROWSKI 97-01-08 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 14.024
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2 1 Kamil KNAPIK 97-03-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 15.177 PB

3 26 Szymon ROKITKA 96-04-26 LUKS Zabrzeg(SLK) 15.366

1 Mahdi ALOTHMAN 96-01-01 SAUDI ARABIA DNS5

56 Paweł BEDNARZ 96-03-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS2

1 Yahya SHARAHILI 96-01-01 SAUDI ARABIA DNS3

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.25
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 13.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr: 0.0Bieg 1/1 Start: 13-06-15   17:13:30

1 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.394

2 34 Marlena MORTON 95-02-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.626 junior

3 352 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.245 SB

4 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 15.537 SB junior

999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNS3

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LAMALLE Adrianna FRA Bydgoszcz 99-07-18Rekord Świata(Junior mł.) 13.08
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: +0.7Bieg 1/1 Start: 13-06-15   17:17:28

1 4 Dominika WŁOCHOWICZ 98-03-03 UKS-MOS Opole(OPL) 15.437 mł.

2 25 Karolina PAWLAK 97-10-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 15.503

3 21 Anna NOWACKA 97-03-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 17.465

20 Daria ZALEWSKA 97-01-20 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) DNS4

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 13-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.6Bieg 1/3 Start: 13-06-15   17:21:10

1 11 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy(SLK) 12.607 q

2 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.713 q
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3 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 12.834 q

4 68 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik(SLK) 12.862 PB

5 72 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.426

6 36 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 14.095 PB

7 47 Anna JUZASZEK 97-07-24 LKS Kłos Olkusz(MLP) 14.778

Wiatr: +0.1Bieg 2/3 Start: 13-06-15   17:24:19

1 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 12.194 q

2 673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.587 q

3 16 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy(SLK) 12.872

4 824 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 13.013 PB

5 406 Ewa GRAJA 96-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 13.245

6 77 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.288

666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS6

514 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów(LDZ) DNS1

Wiatr: +1.0Bieg 3/3 Start: 13-06-15   17:27:18

1 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.934 q

2 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.266 SB q

3 150 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.625 q

4 196 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 12.848

5 309 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 12.951 PB

6 70 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 13.322

7 51 Martyna DUPAK 99-02-19 LKS Kłos Olkusz(MLP) 15.223

352 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice 11.931 q

2 Bieg 2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz 12.191 q

3 Bieg 3 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków 12.262 SB q

4 Bieg 2 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.582 q

5 Bieg 1 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy 12.601 q

6 Bieg 3 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 12.623 q

7 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 12.712 q

8 Bieg 1 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice 12.833 q

9 Bieg 3 Weronika CHOJKA 97-06-19 LKS Omega Kleszczów 12.844

10 Bieg 1 Magdalena KOWALSKA 95-09-25 TL ROW Rybnik 12.864 PB

11 Bieg 2 Weronika HOŁYK 96-02-23 MOSM Tychy 12.873

12 Bieg 3 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice 12.955 PB

13 Bieg 2 Karolina JUSZCZYK 96-05-13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.014 PB

14 Bieg 2 Ewa GRAJA 96-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska 13.245

15 Bieg 2 Sandra KOWOLIK 97-08-15 MKS-MOSM Bytom 13.286

16 Bieg 3 Ewa MAZURKIEWICZ 96-01-06 MKS-MOSM Bytom 13.326

17 Bieg 1 Klaudia ZIMIERSKA 97-11-21 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.425

18 Bieg 1 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz 14.096 PB

19 Bieg 1 Anna JUZASZEK 97-07-24 LKS Kłos Olkusz 14.777

20 Bieg 3 Martyna DUPAK 99-02-19 LKS Kłos Olkusz 15.227

Bieg 3 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków DNSDNS

Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 2 Patrycja WIECZOREK 97-05-14 BKL Bełchatów DNSDNS
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.0Bieg 1/5 Start: 13-06-15   17:38:41

1 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 10.744 q

2 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.145 qB

3 759 Mateusz BRZOZA 89-06-16 GKS Piast Gliwice(SLK) 11.373 PB

4 675 Michał KOŃKA 93-02-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.518

5 88 Szymon TWARDECKI 95-12-13 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.667

6 743 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 11.832 PB

323 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS6

Wiatr: +0.2Bieg 2/5 Start: 13-06-15   17:41:36

1 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.614 q

2 671 Paweł TIETIERIN 93-02-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.023 q

3 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.178 qB

4 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 11.237 =SB qB

5 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) 11.296 =PB qB

6 62 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.892

7 47 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz(MLP) 12.875

Wiatr: +0.3Bieg 3/5 Start: 13-06-15   17:44:08

1 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.867 q

2 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.245 qB

3 102 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów(SLK) 11.658 PB

4 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SLK) 11.802

5 37 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) 11.823 PB

14 Piotr ŚLĘZAK 95-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS6

665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS4

Wiatr: +0.2Bieg 4/5 Start: 13-06-15   17:47:01

1 39 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LBU) 10.804 q

2 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.932 q

3 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.046 qB

4 303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.233 qB

5 311 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.425

6 120 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów(SLK) 12.048 SB

1 Abdulaziz ALJADANI 66-01-01 SAUDI ARABIA DNS7

Wiatr: +0.0Bieg 5/5 Start: 13-06-15   17:49:51

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.928 q

2 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.943 q

3 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.296 qB

4 108 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów(SLK) 11.435

5 415 Bartłomiej MYSZOR 96-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 11.572 PB

6 335 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec(SLK) 11.627
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47 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.611 q

2 Bieg 1 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 10.741 q

3 Bieg 4 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary 10.801 q

4 Bieg 3 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska 10.861 q

5 Bieg 5 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 10.921 q

6 Bieg 4 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 10.932 q

7 Bieg 5 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 10.942 q

8 Bieg 2 Paweł TIETIERIN 93-02-16 KS AZS AWF Kraków 11.022 q

9 Bieg 4 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.043 qB

10 Bieg 1 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.142 qB

11 Bieg 2 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków 11.173 qB

13 Bieg 2 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.234 =SB qB

12 Bieg 4 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice 11.234 qB

14 Bieg 3 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom 11.242 qB

16 Bieg 2 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik 11.295 =PB qB

15 Bieg 5 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.293 qB

17 Bieg 1 Mateusz BRZOZA 89-06-16 GKS Piast Gliwice 11.373 PB

18 Bieg 4 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 11.425

19 Bieg 5 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów 11.434

20 Bieg 1 Michał KOŃKA 93-02-14 KS AZS AWF Kraków 11.514

21 Bieg 5 Bartłomiej MYSZOR 96-08-18 TL Pogoń Ruda Śląska 11.575 PB

22 Bieg 5 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec 11.626

23 Bieg 3 Daniel PIEŃKUS 94-09-05 TS AKS Chorzów 11.653 PB

24 Bieg 1 Szymon TWARDECKI 95-12-13 MKS-MOSM Bytom 11.665

25 Bieg 3 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.804

26 Bieg 3 Sebastian KRAUT 95-01-25 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.825 PB

27 Bieg 1 Maciej ROCZEK 96-02-20 LKS Omega Kleszczów 11.836 PB

28 Bieg 2 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.896

29 Bieg 4 Krzysztof MATYSEK 88-12-02 TS AKS Chorzów 12.046 SB

30 Bieg 2 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz 12.877

Bieg 3 Piotr ŚLĘZAK 95-10-08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

Bieg 3 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Abdulaziz ALJADANI 66-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

Bieg 1 Stanisław KRZYWIEC 89-09-22 AZS-AWF Katowice DNSDNS

Bieg 5 Rafał ORZOŁ 91-02-09 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 6.50
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

Koniec:  13-06-15  17:46:00

Start: 13-06-15   17:00:00

1 81 Natalia GORDZIELIK 94-01-24 UKS-MOS Opole(OPL) 5.458 -0.4

2 215 Patrycja HALISTA 90-01-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.447 +1.1
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3 71 Paulina LAPCZYK 95-02-21 TL ROW Rybnik(SLK) 5.403 0.0

4 8 Ewa ŁABNO 94-01-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 5.374 +0.8

5 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.316 +1.2

6 505 Patrycja ŁAZARZ 95-03-26 MKS Tempo Kęty(MLP) 5.171 -0.1

7 233 Justyna DZIECH 94-09-02 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.115 +0.5

522 Natalia GRYŚ 96-08-22 BKL Bełchatów(LDZ) DNS2

I II III IV V VI

x 5.45 x x x xNatalia GORDZIELIK
+0.3 -0.4 +0.4 +1.3 +0.3 +0.7

5.41 5.39 5.22 5.44 4.20 5.32Patrycja HALISTA
+0.1 0.0 +1.2 +1.1 +1.0 +0.4

5.40 4.01 x 5.23 5.20 5.39Paulina LAPCZYK
0.0 +0.5 +0.1 +1.3 +0.6 +1.0

5.08 5.37 x x x xEwa ŁABNO
0.0 +0.8 +0.3 +0.7 +0.7 +0.9

5.22 x x x 5.31 5.29Gabriela ZAWADZKA
+0.3 -0.1 +0.6 +0.3 +1.2 +0.5

x x x 5.06 5.10 5.17Patrycja ŁAZARZ
0.0 +0.7 -0.2 +0.9 +0.4 -0.1

5.11 5.04 x x x 4.91Justyna DZIECH
+0.5 +0.2 +0.6 +0.2 +0.3 +0.2

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2.31
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 2.26
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

Koniec:  13-06-15  17:58:00

Start: 13-06-15   17:00:00

1 314 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.152

2 131 Konrad OWCZAREK 87-12-11 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 2.107

3 280 Sebastian ADAMUS 94-05-14 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 2.005 =PB

4 70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1.956

5 533 Marcin GÓRALSKI 95-11-27 BKL Bełchatów(LDZ) 1.904 SB

6 419 Grzegorz SWOBODA 95-08-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1.803

7 293 Marek KRYSKA 97-05-03 ULKS Bielgim Bielany(MLP) 1.701

1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20

- - - - - - - - xo oWojciech THEINER xo xxx

- - - - - - - o xo xxoKonrad OWCZAREK xxx

- - - - o xo xo xxo xxxSebastian ADAMUS

- - - - o xo o xxxMateusz DŁUTEK

- - - o o o xxxMarcin GÓRALSKI

- - - o - xxxGrzegorz SWOBODA

xo o xxxMarek KRYSKA
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen 13-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 52.55
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/3 Start: 13-06-15   17:59:37

1 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 54.424 SB

2 42 Renata SAJDAK 95-10-16 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 58.325 PB

3 516 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 58.352

4 32 Marta WĘGLER 93-06-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 58.433

5 84 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom(SLK) 59.411 PB

116 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS6

Bieg 2/3 Start: 13-06-15   18:03:23

1 512 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów(LDZ) 58.992 SB

2 267 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 60.374

3 16 Aleksandra ROMEJ 96-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 60.625

4 670 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 63.333

5 414 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 63.441

6 21 Anna NOWACKA 97-03-18 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 63.566

Bieg 3/3 Start: 13-06-15   18:07:00

1 778 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory(SLK) 62.985 SB

2 775 Anna DOBOSZ 94-03-23 GKS Piast Gliwice(SLK) 65.872 PB

3 36 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 66.434

4 5 Barbara DOBROWOLSKA 98-06-28 WKS Wawel Kraków(MLP) 70.081

5 55 Katarzyna GONERA 98-05-10 LKS Kłos Olkusz(MLP) 70.233

677 Laura JANICKA 93-06-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) DQ6 163p3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 54.421 SB

2 Bieg 1 Renata SAJDAK 95-10-16 MKS-SMS Victoria Racibórz 58.322 PB

3 Bieg 1 Ewelina PIERZYNA 96-01-15 CKS Budowlani Częstochowa 58.353

4 Bieg 1 Marta WĘGLER 93-06-28 AZS-AWF Katowice 58.434

5 Bieg 2 Aleksandra GAWORSKA 95-11-07 BKL Bełchatów 58.991 SB

6 Bieg 1 Marta RAŻAKOWSKA 97-02-02 MKS-MOSM Bytom 59.415 PB

7 Bieg 2 Marta OLCZYK 96-07-26 LKS Omega Kleszczów 60.372

8 Bieg 2 Aleksandra ROMEJ 96-04-01 ŁKB Trucht Łobez 60.623

9 Bieg 3 Hanna SZCZYPKA 96-08-13 UKS Czwórka Żory 62.981 SB

10 Bieg 2 Natalia MALINOWSKA 89-07-08 KS AZS AWF Kraków 63.334

11 Bieg 2 Patrycja SUCHOWIECKA 97-05-11 TL Pogoń Ruda Śląska 63.445

12 Bieg 2 Anna NOWACKA 97-03-18 MKS-SMS Victoria Racibórz 63.566

13 Bieg 3 Anna DOBOSZ 94-03-23 GKS Piast Gliwice 65.872 PB

14 Bieg 3 Kamila BARCZYK 99-07-17 LKS Kłos Olkusz 66.433

15 Bieg 3 Barbara DOBROWOLSKA 98-06-28 WKS Wawel Kraków 70.084

16 Bieg 3 Katarzyna GONERA 98-05-10 LKS Kłos Olkusz 70.235

14 Bieg 3 Laura JANICKA 93-06-19 KS AZS AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 1 Nikoletta MISTERKA 97-09-19 MKS-MOS Katowice DNSDNS

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 45.90
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/6 Start: 13-06-15   18:18:06

1 781 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory(SLK) 48.022 PB

2 665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 48.095 PB

3 108 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów(SLK) 48.573

4 674 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 48.896

5 780 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory(SLK) 49.454 PB

Bieg 2/6 Start: 13-06-15   18:21:15

1 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 48.663 SB

2 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 49.504

3 300 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 50.051 PB

4 310 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 50.592

5 777 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice(SLK) 50.845 PB

1 Zet SADUN 96-01-01 SAUDI ARABIA DNS6

Bieg 3/6 Start: 13-06-15   18:24:00

1 322 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 50.274 PB

2 144 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 51.043

3 62 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 51.825

4 662 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków(MLP) 52.192
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Bieg 4/6 Start: 13-06-15   18:28:53

1 326 Jakub LAMCH 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 50.874 SB

2 205 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie(SLK) 51.165 PB

3 110 Patryk KRASOWSKI 94-12-13 TS AKS Chorzów(SLK) 52.312 PB

4 103 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów(SLK) 53.326

55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SLK) DNS3

Bieg 5/6 Start: 13-06-15   18:31:23

1 1996 Mateusz MIEDZIŃSKI 96-01-08 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 52.213 PB

2 42 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 52.896

3 73 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz(MLP) 53.175

96 Maciej KRÓLIKOWSKI 97-01-22 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) DNS2

486 Kamil KUBIAK 96-12-14 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS4

Bieg 6/6 Start: 13-06-15   18:33:55

1 678 Andrzej MICHALEWSKI 95-07-27 KS AZS AWF Kraków(MLP) 53.554 SB

2 30 Artur GRZEGORCZYK 97-05-08 TKKF Czarni Katowice(SLK) 54.373

3 9 Przemysław POLAK 97-03-05 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 55.685

4 47 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz(MLP) 57.302

5 89 Michał GONDEK 94-01-16 LKS Kłos Olkusz(MLP) 59.626 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek KOS 89-05-12 UKS Czwórka Żory 48.021 PB

2 Bieg 1 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków 48.092 PB

3 Bieg 1 Kajetan DUSZYŃSKI 95-05-12 TS AKS Chorzów 48.573

4 Bieg 2 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 48.661 SB

5 Bieg 1 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków 48.894

6 Bieg 1 Grzegorz BIERNAT 97-12-15 UKS Czwórka Żory 49.455 PB

7 Bieg 2 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 49.502

8 Bieg 2 Rafał KAMPA 91-06-12 UKS Olimpia Zabrze 50.053 PB

9 Bieg 3 Krzysztof HARĘDZA 93-08-04 AZS-AWF Katowice 50.271 PB

10 Bieg 2 Paweł PRENCEL 93-02-28 AZS-AWF Katowice 50.594

11 Bieg 2 Daniel MIROWSKI 96-01-22 GKS Piast Gliwice 50.845 PB

12 Bieg 4 Jakub LAMCH 93-12-29 CKS Budowlani Częstochowa 50.871 SB

13 Bieg 3 Adam BŁASIK 95-06-14 CKS Budowlani Częstochowa 51.042

14 Bieg 4 Sebastian URBANEK 97-01-06 KB MOSiR Jastrzębie 51.162 PB

15 Bieg 3 Mateusz BŁOCH 92-04-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 51.823

16 Bieg 3 Wiktor PRZYBYŁA 92-08-06 KS AZS AWF Kraków 52.194

17 Bieg 5 Mateusz MIEDZIŃSKI 96-01-08 CKS Budowlani Częstochowa 52.211 PB

18 Bieg 4 Patryk KRASOWSKI 94-12-13 TS AKS Chorzów 52.313 PB

19 Bieg 5 Kamil JARMUSIEWICZ 95-03-01 MKS Iskra Pszczyna 52.892

20 Bieg 5 Michał GÓRKIEWICZ 93-10-17 LKS Kłos Olkusz 53.173

21 Bieg 4 Marek MILEWSKI 92-06-15 TS AKS Chorzów 53.324

22 Bieg 6 Andrzej MICHALEWSKI 95-07-27 KS AZS AWF Kraków 53.551 SB

23 Bieg 6 Artur GRZEGORCZYK 97-05-08 TKKF Czarni Katowice 54.372

24 Bieg 6 Przemysław POLAK 97-03-05 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.683

25 Bieg 6 Krzysztof NOCOŃ 97-03-22 LKS Kłos Olkusz 57.304

26 Bieg 6 Michał GONDEK 94-01-16 LKS Kłos Olkusz 59.625 PB

Bieg 2 Zet SADUN 96-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

Bieg 5 Kamil KUBIAK 96-12-14 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 4 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy DNSDNS

Bieg 5 Maciej KRÓLIKOWSKI 97-01-22 LUKS Azymek Zdzieszowice DNSDNS
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 19.70
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

Koniec:  13-06-15  18:32:00

Start: 13-06-15   18:00:00

1 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 17.243 SB

2 351 Wojciech GIBES 84-12-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 16.845

3 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 16.634

4 141 Mariusz GAŁĄZKA 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 15.332

622 Michał ROZPORSKI 88-12-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS1

I II III IV V VI

15.62 16.28 17.24 16.98 x xMichał HARATYK

x x 16.84 x 16.79 16.81Wojciech GIBES

x x x 16.63 x xJacek WIŚNIEWSKI

15.33 x x x x xMariusz GAŁĄZKA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 64-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 13-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 13-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.5FINAŁ Start: 13-06-15   18:42:00

1 304 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 AZS-AWF Katowice(SLK) 11.883

2 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 12.034

3 312 Katarzyna TRZOP 88-04-23 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.206 SB

4 673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.495 SB

5 150 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.688

6 11 Karolina MYSZOR 94-06-05 MOSM Tychy(SLK) 12.727

7 139 Małgorzata SKOP 96-06-03 MKS-MOS Katowice(SLK) 12.781 PB

344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) DNS2
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.2FINAŁ B Start: 13-06-15   18:44:25

1 58 Rafał KUBAŃSKI 95-07-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.955 PB

2 676 Paweł SARNECKI 94-07-13 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.983

3 68 Przemysław KUBANEK 94-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.084

4 56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) 11.241 PB

5 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 11.246

6 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom(SLK) 11.257

7 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.252

303 Maciej BORYS 90-07-03 AZS-AWF Katowice(SLK) DNS8

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Ateny 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: +0.3FINAŁ A Start: 13-06-15   18:47:51

1 620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.625

2 39 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LBU) 10.703

3 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 10.794

4 627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 10.816

5 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.897

6 68 Mateusz CICHECKI 90-10-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 10.931

7 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.948

8 671 Paweł TIETIERIN 93-02-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.992
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1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 96-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 13-06-15   18:53:26

1 661 Maria SŁAWIK 89-04-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:25.6510 PB

2 663 Sara MARMON 92-09-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:28.302

3 344 Natalia WACŁAWSKA 91-04-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:30.094 PB

4 317 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice(SLK) 4:38.8512

5 60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:40.068 PB

6 827 Karolina PILARSKA 87-07-19 WKB Meta Lubliniec(SLK) 4:41.4613 PB

7 15 Justyna ROMEJ 94-06-19 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 4:41.501

8 122 Ewelina GAWLAK 94-05-30 LKS Pszczyna(SLK) 4:42.697 PB

9 77 Alicja DEPCZYŃSKA 96-04-06 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:45.5114

10 321 Oliwia NOWAKOWSKA 93-05-05 AZS-AWF Katowice(SLK) 4:54.939 PB

11 92 Dalia DELEWSKA 86-10-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:55.6711 PB

12 7 Marcelina PODGÓRNI 97-01-12 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:57.295 PB

13 125 Alicja SZCZUREK 94-09-07 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 5:03.943 SB

56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS6

1000m 667 3:03.3

Międzyczasy

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 7.90
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

Koniec:  13-06-15  18:50:00

Start: 13-06-15   17:50:00

1 55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 7.7111 PB +1.6

2 60 Marek BRZEZIŃSKI 95-05-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 7.061 SB +0.9

3 416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 7.044 PB -0.1

4 36 Damian TARCZOŃ 96-02-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 6.852 +0.5

5 82 Aleksander GEMBALCZYK 94-09-20 TL ROW Rybnik(SLK) 6.858 SB +0.2

6 116 Piotr BRYŁA 94-04-22 LKS Pszczyna(SLK) 6.557 SB +0.8

7 80 Michał MUSIAŁ 96-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 6.366 PB +0.6

8 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 6.0613 SB +0.7

9 335 Witold MROWIEC 95-06-10 UKS Sprint ZSME Żywiec(SLK) 5.959 PB 0.0
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10 198 Jakub KULKA 95-01-21 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.893 +0.6

11 224 Kamil MYSTEK 97-11-29 UKS Gminy Brzeszcze(MLP) 5.7110 +0.2

532 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) NM12

903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS Vectra Włocławek(KPO) DNS5

I II III IV V VI

x x 7.03 7.36 7.66 7.71Krzysztof TOMASIAK
+0.3 +1.4 +0.2 -0.2 +1.6 +1.6

x 7.06 - - - -Marek BRZEZIŃSKI
-0.8 +0.9 +1.2 - - -

7.04 6.90 7.01 6.97 x 6.95Krzysztof DUDEK
-0.1 +0.6 +0.6 0.0 +1.5 -0.1

6.79 6.85 6.64 x x xDamian TARCZOŃ
-0.6 +0.5 +1.6 0.0 +1.6 +1.0

6.71 6.85 x 6.85 x 6.72Aleksander GEMBALCZYK
-0.4 +0.2 +0.5 +0.6 +0.3 +1.4

x x 6.55 x x -Piotr BRYŁA
+0.1 +0.2 +0.8 -0.1 0.0 -

6.33 x 6.36 6.04 x 6.05Michał MUSIAŁ
+0.1 +0.8 +0.6 -0.1 +1.2 +1.1

6.04 6.02 5.86 6.06 - 6.01Michał ZIAJA
+1.8 +0.8 +2.3 +0.7 - +0.9

5.09 5.85 5.95Witold MROWIEC
+0.5 0.0 0.0

x 5.89 -Jakub KULKA
+0.3 +0.6 -

5.53 x 5.71Kamil MYSTEK
+1.2 -0.2 +0.2

x x xMaciej CISIŃSKI
+0.1 +1.2 +0.9

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moskva 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moskva 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
POTĘPA Wioletta WMKS Płońsk Bydgoszcz 97-09-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.49
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 18.30
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 17.50
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 15.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

Koniec:  13-06-15  19:00:00

Start: 13-06-15   18:45:00

1 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.583

2 60 Joanna KIJANKA 95-10-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 13.295

3 142 Daria KITAJEWSKA 94-09-21 MKS-MOS Katowice(SLK) 11.952

4 337 Ewa MIREK 97-04-21 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 10.224 PB

5 50 Aleksandra MĄCZKA 97-03-07 LKS Kłos Olkusz(MLP) 6.621 SB

I II III IV V VI

14.24 14.58 x x 14.21 14.25Angelika KALINOWSKA

x 13.08 x 12.79 13.10 13.29Joanna KIJANKA

11.30 11.95 x x 11.78 11.67Daria KITAJEWSKA

9.50 10.14 10.22 x 10.03 9.05Ewa MIREK

6.21 x x 6.38 6.62 6.39Aleksandra MĄCZKA
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 02-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/2 Start: 13-06-15   19:01:29

1 20 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 3:59.499

2 110 Tomasz DYRLAGA 90-11-09 TS AKS Chorzów(SLK) 4:00.228 PB

3 401 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:00.5513 SB

4 65 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:01.4212 SB

5 404 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4:01.724 PB

6 89 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom(SLK) 4:03.653

7 346 Kamil MURZYN 86-03-26 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:04.1511 SB

8 9 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 4:04.887

9 125 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna(SLK) 4:05.4915 PB

10 53 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:05.6610

11 60 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:06.315

12 343 Tomasz JACHYM 93-09-02 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:08.2216 SB

13 19 Marcin ZEMŁA 92-03-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:12.0714

14 313 Michał RADWAN 91-10-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:17.772

213 Kamil BARON 97-05-15 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) DNS6

120 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice(SLK) DNS1

1000m 20 2:45.4

Międzyczasy

Szymon DOROŻYŃSKI

Bieg 2/2 Start: 13-06-15   19:08:25

1 779 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory(SLK) 4:11.2311 PB

2 16 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 4:12.146 PB

3 89 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik(SLK) 4:14.337

4 19 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów(SLK) 4:16.142

5 188 Tomasz KACZMARCZYK 90-03-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 4:17.743 SB

6 59 Michał PAJOR 91-05-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 4:18.265 SB

7 817 Krzysztof RZEPA 95-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka(MLP) 4:19.724

8 414 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 4:22.998 PB

9 675 Dawid PAWŁOWSKI 93-10-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:24.3910 PB

10 111 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów(SLK) 4:28.939

11 134 Łukasz LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów(SLK) 4:29.861 PB

1000m 16 2:52.4

Międzyczasy

Marcin SZAFARCZYK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice 3:59.491

2 Bieg 1 Tomasz DYRLAGA 90-11-09 TS AKS Chorzów 4:00.222 PB

3 Bieg 1 Piotr CZAPLA 90-11-04 UKS Olimpia Zabrze 4:00.553 SB

4 Bieg 1 Kamil KUBAT 93-02-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:01.424 SB

5 Bieg 1 Dawid ZACZEK 96-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 4:01.725 PB

6 Bieg 1 Mateusz WŁOSTOWSKI 95-12-19 MKS-MOSM Bytom 4:03.656

7 Bieg 1 Kamil MURZYN 86-03-26 WKS Wawel Kraków 4:04.157 SB

8 Bieg 1 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik 4:04.888

9 Bieg 1 Szymon OSTROWSKI 95-10-07 LKS Pszczyna 4:05.499 PB

10 Bieg 1 Paweł BRZOZOWSKI 95-12-16 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:05.6610

11 Bieg 1 Jerzy TUSZYŃSKI 96-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 4:06.3111

12 Bieg 1 Tomasz JACHYM 93-09-02 WKS Wawel Kraków 4:08.2212 SB

13 Bieg 2 Robert ŁUKASIAK 95-10-05 UKS Czwórka Żory 4:11.231 PB

14 Bieg 1 Marcin ZEMŁA 92-03-03 WKS Wawel Kraków 4:12.0713

15 Bieg 2 Marcin SZAFARCZYK 90-08-07 LKS Pogórze Skoczów 4:12.142 PB

16 Bieg 2 Dawid MALINA 91-11-18 TL ROW Rybnik 4:14.333

17 Bieg 2 Przemysław STRZĄDAŁA 95-02-14 LKS Pogórze Skoczów 4:16.144

18 Bieg 2 Tomasz KACZMARCZYK 90-03-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4:17.745 SB

19 Bieg 1 Michał RADWAN 91-10-03 WKS Wawel Kraków 4:17.7714

20 Bieg 2 Michał PAJOR 91-05-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie 4:18.266 SB

21 Bieg 2 Krzysztof RZEPA 95-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka 4:19.727

22 Bieg 2 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska 4:22.998 PB

23 Bieg 2 Dawid PAWŁOWSKI 93-10-15 KS AZS AWF Kraków 4:24.399 PB

24 Bieg 2 Maciej ZIEMBA 96-09-30 TS AKS Chorzów 4:28.9310

25 Bieg 2 Łukasz LUBELSKI 75-01-01 TS AKS Chorzów 4:29.8611 PB

Bieg 1 Szymon TOPOLNICKI 94-02-04 MKS-MOS Katowice DNSDNS

Bieg 1 Kamil BARON 97-05-15 LUKS Azymek Zdzieszowice DNSDNS

 

400 m ppł kobiet (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Świata(Open) 52.34
PECHENKINA Yuliya RUS Tula 03-08-08Rekord Europy(Open) 52.34
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 06-07-09Rekord Polski(Junior) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 58.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 59.50
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 13-06-15   19:18:18

1 16 Magdalena ZAMBROWSKA 91-06-16 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 62.725 PB

2 300 Agnieszka LEWKOWICZ 94-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 63.684
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400 m ppł mężczyzn (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 92-08-06Rekord Świata(Open) 46.78
DIAGANA Stephane FRA Lausanne 95-07-05Rekord Europy(Open) 47.37
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(Junior) 49.23
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 49.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 49.80
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 51.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 52.40

Bieg 1/2 Start: 13-06-15   19:25:52

1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 51.483 PB

2 651 Damian KRUPA 91-08-07 SL Olimpia Poznań(WLP) 52.034

3 85 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 52.152 SB

1 Haidar ALJUMAH 90-01-01 SAUDI ARABIA DNS5

Bieg 2/2 Start: 13-06-15   19:29:03

1 671 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 51.895 SB

2 36 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 52.086 SB

3 686 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek(MLP) 57.323 SB

4 15 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg(SLK) 57.482 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 51.481 PB

2 Bieg 2 Radosław CZYŻ 88-01-07 KS AZS AWF Kraków 51.891 SB

3 Bieg 1 Damian KRUPA 91-08-07 SL Olimpia Poznań 52.032

4 Bieg 2 Marcin MŁYNARCZYK 93-01-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 52.082 SB

5 Bieg 1 Rafał OSTROWSKI 85-02-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 52.153 SB

6 Bieg 2 Przemysław CIEŚLA 94-01-28 LKS Brzezina Osiek 57.323 SB

7 Bieg 2 Marcel MARSZAŁEK 95-09-23 LUKS Zabrzeg 57.484 PB

Bieg 1 Haidar ALJUMAH 90-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYNNE William USA Ostrava 07-07-15Rekord Świata(Junior mł.) 49.01
Walotka Filip Osa Zgorzelec 97-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 52.80

Bieg 1/1 Start: 13-06-15   19:22:20

1 1 Kamil KNAPIK 97-03-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 57.174

2 11 Łukasz JASIŃSKI 96-06-15 LKS Brzezina Osiek(MLP) 57.312

1 Saad ALBISHI 96-01-01 SAUDI ARABIA DNS3
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH München 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/2 Start: 13-06-15   19:32:34

1 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 2:07.378 PB

2 406 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 2:08.394 PB

3 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:09.831 PB

4 121 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna(SLK) 2:09.905

5 120 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna(SLK) 2:12.872

6 118 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna(SLK) 2:16.143

7 676 Anna MIKLER 93-01-28 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:16.619 SB

8 4 Judyta RĘBISZ 97-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz(SLK) 2:16.867

60 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) DNS6

400m 121 1:03.40

Międzyczasy

Natalia WIERA

Bieg 2/2 Start: 13-06-15   19:36:26

1 669 Anna SZCZEPAŃSKA 91-03-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:19.537 SB

2 49 Karolina KORNY 97-12-08 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 2:23.703

3 53 Kamila NIESYTO 96-10-06 MKS Iskra Pszczyna(SLK) 2:26.428 PB

4 670 Paulina GAJ 93-01-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:27.226 PB

5 402 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 2:28.334

6 120 Olga RÓŻYCKA 99-08-15 WKS Wawel Kraków(MLP) 2:46.441

22 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS2

2 Kinga ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SLK) DNS5

400m 669 1:06.71

Międzyczasy

Anna SZCZEPAŃSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:07.371 PB

2 Bieg 1 Julianna GASIAK 95-12-10 CKS Budowlani Częstochowa 2:08.392 PB

3 Bieg 1 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice 2:09.833 PB

4 Bieg 1 Natalia WIERA 95-05-13 LKS Pszczyna 2:09.904

5 Bieg 1 Katarzyna GAWLAK 96-04-25 LKS Pszczyna 2:12.875

6 Bieg 1 Sylwia INDEKA 97-06-19 LKS Pszczyna 2:16.146

7 Bieg 1 Anna MIKLER 93-01-28 KS AZS AWF Kraków 2:16.617 SB

8 Bieg 1 Judyta RĘBISZ 97-04-19 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:16.868

9 Bieg 2 Anna SZCZEPAŃSKA 91-03-04 KS AZS AWF Kraków 2:19.531 SB

10 Bieg 2 Karolina KORNY 97-12-08 MKS Iskra Pszczyna 2:23.702

11 Bieg 2 Kamila NIESYTO 96-10-06 MKS Iskra Pszczyna 2:26.423 PB

12 Bieg 2 Paulina GAJ 93-01-29 KS AZS AWF Kraków 2:27.224 PB

13 Bieg 2 Patrycja WDOWCZYK 96-04-14 TL Pogoń Ruda Śląska 2:28.335

14 Bieg 2 Olga RÓŻYCKA 99-08-15 WKS Wawel Kraków 2:46.446

Bieg 2 Weronika ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 2 Kinga ŻUKOWSKA 96-11-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza DNSDNS

Bieg 1 Jowita BŁASZCZAK 95-11-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec DNSDNS

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN Londyn 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Köln 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 13-06-15   19:42:37

1 544 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:51.438 SB

2 54 Jakub MAGIERA 97-01-04 TL ROW Rybnik(SLK) 1:52.839 PB

3 116 Rafał DUDEK 89-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 1:53.907 SB

4 35 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 1:54.1711 SB

5 110 Piotr HURMAN 91-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL) 1:54.523

6 402 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 1:55.7010 PB

7 780 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory(SLK) 1:59.054

56 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik(SLK) DNS1

107 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS2

1 Naif MASHNAFI 96-01-01 SAUDI ARABIA DNS6

55 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy(SLK) DNS5

400m 56 57.30

Międzyczasy

Mateusz KOKOSZEK

Bieg 2/2 Start: 13-06-15   19:47:40

1 406 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 1:59.318 SB

2 784 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice(SLK) 2:00.651 PB

3 66 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:01.9110

4 531 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty(MLP) 2:03.425 PB
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5 112 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów(SLK) 2:03.473 PB

6 15 Marcin BEDNAREK 96-09-16 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 2:04.322

7 132 Damian KOWALIK 94-02-21 MOSiR Mysłowice(SLK) 2:06.496

8 95 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:07.994 PB

9 79 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom(SLK) 2:15.247

486 Kamil KUBIAK 96-12-14 LKS Omega Kleszczów(LDZ) DNS9

400m 406 58.53

Międzyczasy

Łukasz MODRZEJEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Grzegorz ŁUSZCZYŃSKI 89-01-10 CKS Budowlani Częstochowa 1:51.431 SB

2 Bieg 1 Jakub MAGIERA 97-01-04 TL ROW Rybnik 1:52.832 PB

3 Bieg 1 Rafał DUDEK 89-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:53.903 SB

4 Bieg 1 Maciej BRONIATOWSKI 87-08-03 WKS Wawel Kraków 1:54.174 SB

5 Bieg 1 Piotr HURMAN 91-02-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:54.525

6 Bieg 1 Kamil WĘGLER 95-07-15 TL Pogoń Ruda Śląska 1:55.706 PB

7 Bieg 1 Patryk BRZĄKALIK 94-10-20 UKS Czwórka Żory 1:59.057

8 Bieg 2 Łukasz MODRZEJEWSKI 92-12-17 UKS Olimpia Zabrze 1:59.311 SB

9 Bieg 2 Bartłomiej COPIK 95-09-20 GKS Piast Gliwice 2:00.652 PB

10 Bieg 2 Jakub PIECZKO 95-11-17 MKS-MOSM Bytom 2:01.913

11 Bieg 2 Michał MAKOŚ 97-10-18 MKS Tempo Kęty 2:03.424 PB

12 Bieg 2 Mateusz FALEJCZYK 94-08-11 TS AKS Chorzów 2:03.475 PB

13 Bieg 2 Marcin BEDNAREK 96-09-16 UKS Olimpia Zabrze 2:04.326

14 Bieg 2 Damian KOWALIK 94-02-21 MOSiR Mysłowice 2:06.497

15 Bieg 2 Filip KRAUZE 97-01-21 MKS-MOSM Bytom 2:07.998 PB

16 Bieg 2 Tomasz DOLATA 96-02-15 MKS-MOSM Bytom 2:15.249

Bieg 1 Naif MASHNAFI 96-01-01 SAUDI ARABIA DNSDNS

Bieg 2 Kamil KUBIAK 96-12-14 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Rafał BIOLIK 96-07-09 GTS Bojszowy DNSDNS

Bieg 1 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów DNSDNS

Bieg 1 Mateusz KOKOSZEK 96-05-20 TL ROW Rybnik DNSDNS

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-08-10Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Göteborg 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 09-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 14.40
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 13.90
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 13.30
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

Koniec:  13-06-15  20:10:00

Start: 13-06-15   19:10:00

1 637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.715 PB +0.1

2 343 Weronika GAUDYN 92-12-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 12.7811 +0.2

3 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.664 +0.3

4 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.366 +0.2

5 674 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.242 0.0

6 517 Gabriela ZAWADZKA 94-03-11 MKS Tempo Kęty(MLP) 12.051 PB +0.3

7 663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.0210 +0.1
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8 654 Justyna GIEŁBAGA 92-04-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.788 -0.2

9 8 Ewa ŁABNO 94-01-14 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 11.307 +0.1

98 Paulina POTYKA 95-07-30 TL ROW Rybnik(SLK) NM9

81 Natalia GORDZIELIK 94-01-24 UKS-MOS Opole(OPL) DNS3

I II III IV V VI

13.58 13.71 13.70 13.43 x 13.44Anna ZYCH
+0.3 +0.1 0.0 +0.2 +0.1 +0.1

12.50 x 12.78 12.63 12.24 12.54Weronika GAUDYN
-0.2 +0.6 +0.2 +0.3 +0.2 +0.4

12.57 12.50 x 12.58 12.66 12.38Justyna KOWALSKA
+0.2 +0.3 +0.1 +0.2 +0.3 +0.3

11.96 12.36 x 12.19 12.28 xEdyta HEJNA
+0.1 +0.2 +0.4 -0.2 +0.2 +0.2

x x 12.24 11.94 12.08 xNatalia WŁODARCZYK
+0.2 +0.2 0.0 0.0 +0.2 +0.1

12.05 11.93 x x x xGabriela ZAWADZKA
+0.3 -0.2 +0.5 -0.1 +0.3 +0.5

x x 11.80 12.02 x 11.93Agnieszka KOZŁOWSKA
-0.2 +0.1 +0.1 +0.1 +0.4 +0.3

x 11.78 11.52 11.69 11.61 11.78Justyna GIEŁBAGA
+0.1 -0.2 -0.1 +0.1 +0.2 +0.2

x x 11.30Ewa ŁABNO
-0.1 +0.1 +0.1

x x xPaulina POTYKA
+0.1 0.0 0.0

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 17.20
 Kazań(RUS) 13-07-07Min. UNI(Open) 16.60
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 15.90
 Rieti (ITA) 13-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 13-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

Koniec:  13-06-15  20:15:00

Start: 13-06-15   19:30:00

1 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 16.164 SB -0.1

2 535 Michał LEWANDOWSKI 88-08-28 SKLA Sopot(POM) 16.139 +0.1

3 231 Maksym SYPNIEWSKI 91-12-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 15.731 SB -0.2

4 797 Mateusz MAGIERA 93-07-21 TL ROW Rybnik(SLK) 15.273 SB +0.1

5 36 Damian TARCZOŃ 96-02-12 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MLP) 13.432 -0.1

6 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 13.266 PB +0.3

7 57 Szymon WANDZEL 97-01-22 MKS Żywiec(SLK) 12.947 -0.1

8 11 Artur PAPIEŻ 89-03-06 KU AZS Politechniki Krakowskiej(MLP) 12.825 PB +0.2

532 Maciej CISIŃSKI 97-01-21 MKS Tempo Kęty(MLP) DNS8
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I II III IV V VI

16.16 x x x x 15.80Adrian ŚWIDERSKI
-0.1 -0.2 -0.2 +0.3 +0.1 0.0

x 15.87 15.97 16.10 16.13 15.60Michał LEWANDOWSKI
-0.1 -0.2 +0.2 +0.1 +0.1 0.0

15.60 15.73 15.68 x 15.41 15.38Maksym SYPNIEWSKI
+0.1 -0.2 -0.1 +0.1 +0.2 0.0

15.27 14.97 14.93 14.89 14.88 15.03Mateusz MAGIERA
+0.1 +0.2 +0.2 +0.2 +0.4 +0.1

13.33 x 13.43 - - -Damian TARCZOŃ
0.0 +0.1 -0.1 - - -

12.53 13.21 13.26 - 13.19 -Michał ZIAJA
+0.4 +0.1 +0.3 - +0.3 -

12.94 x x 12.65 x -Szymon WANDZEL
-0.1 -0.1 +0.3 +0.1 +0.1 -

12.25 1.11 12.37 12.50 12.82 12.46Artur PAPIEŻ
+0.2 0.0 -0.1 +0.2 +0.2 +0.1
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